
 

Obec Markvartice 

U S N E S E N Í 

 
z 3. zasedání Zastupitelstva obce Markvartice, které se konalo dne 13. 4. 2022 

 od 18:00 do 18:40 hodin v kabinách sportovního areálu 
 
Zasedání Zastupitelstva obce (dále též jako „zastupitelstvo“) zahájil starosta obce Tomáš Renka (dále jako 
„předsedající“). 
Zasedání bylo řádně svoláno v souladu s ustanovením § 91 a § 93 zákona o obcích. Všem zvoleným členům 
byly zaslány pozvánky a zveřejnění bylo provedeno na úřední desce Obecního úřadu Markvartice a na 
webových stránkách obce. 
Zasedání Zastupitelstva obce byli přítomni: Tomáš Renka, ing. Václav Kolman, Jaroslav Flieger, Jiří Komárek, 
ing. Libor Kunte, ing. Jakub Nerad, ing. Petr Hodboď, ing. Karel Hladík 
 
Omluveni: 0 
Neomluveni: 0 
Předsedající konstatoval, že je přítomno 8 členů zastupitelstva (z celkového počtu 8 všech členů 
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

 
Bod č. 1 – Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
 

            Předsedající určil jako zapisovatelku z jednání paní Petru Říhovou. 

Zastupitelstvo obce určuje jako ověřovatele zápisu pana Jaroslava Fliegera a pana Jiřího Komárka. 
 
 
Usnesení č. ZO 22 03 01 – Schválení doplněného programu 3. veřejného zasedání ZO 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje program 3. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Markvartice  
Program: 
1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení doplněného programu 3. veřejného zasedání  ZO Markvartice 
3) Kontrola usnesení a činnost OÚ od minulého VZZO 
4) Rozpočtové opatření  č. 2/2022 
5) Schválení pronájmu pozemku p. č. 3180 
6) Schválení OZV č. 1/2022 o regulaci hlučné zábavní pyrotechniky a o stanovení výjimečných případů, 

kdy doba nočního klidu je vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu 
dodržována 

7) Schválení záměru prodeje části pozemku p. č. 3180 
8) Schválení smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické mapy Ústeckého    
    kraje a pověření starosty k podpisu smlouvy 
9) Schválení Dodatku č. 2 Pachtovní smlouvy 
10) Diskuze  
11) Závěr 
 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
Zasedání se řídí jednacím řádem schváleným 11. 11. 2010. 
 
 



Bod č. 3 – Kontrola usnesení a činnost OÚ od minulého VZZO 
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu a činnost OÚ od minulého VZZO. 
 
Odvoz černé skládky 
Pokračuje nástavba nad učebnou 
Veřejné ohniště u kabin – pálení čarodějnic 
Mytí komunikací – hasiči 
 
Usnesení č. ZO 22 03 02 – Rozpočtové opatření č. 2/2022 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2022, které je přílohou tohoto usnesení.  
 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

Usnesení č. ZO 22 03 03 – Schválení pronájmu pozemku p. č. 3180 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje pronájem pozemku p. č. 3180. 
Cena: 1,- Kč/rok 
Doba trvání smlouvy: na dobu neurčitou 
 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 

Usnesení č. ZO 22 03 04 – Schválení OZV č. 1/2022 o regulaci hlučné zábavní 
pyrotechniky a o stanovení výjimečných případů, kdy doba nočního klidu je vymezena 
dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje OZV č. 1/2022 o regulaci hlučné zábavní pyrotechniky a o stanovení 
výjimečných případů, kdy doba nočního klidu je vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba 
nočního klidu dodržována. 
Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího vyhlášení. 
 
Pro 7 zastupitelů, nikdo nebyl proti, 1 se zdržel (pan Nerad). 
 
Usnesení č. ZO 22 03 05 – Schválení záměru prodeje části pozemku p. č. 3180 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 3180. 
 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
Usnesení č. ZO 22 03 06 – Schválení smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a 
správě Digitální technické mapy Ústeckého kraje a pověření starosty k podpisu 
smlouvy 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje  Smlouvu o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální technické 
mapy Ústeckého kraje a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. 
 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
Usnesení č. ZO 22 03 07 – Schválení Dodatku č. 2 Pachtovní smlouvy 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 2 Pachtovní smlouvy 
Cena: 3.000,- Kč/ha/rok 



Pozemek p. č. 3299 o výměře 26.413 m2 (část pozemku) 
Doba trvání tohoto dodatku do 31. 12. 2023 
 
Pro 8 zastupitelů, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel. 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu                                Jaroslav Flieger, 
        
                                                                  Jiří Komárek,  
 
Starosta           Tomáš Renka,   

 
Místostarosta           Ing. Libor Kunte, Ph.D. 
 
 
V Markvarticích dne 20. 4. 2022 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

   
 

                                                                                                                                                                                                           


